WOCéenﬁ/én vom 08.04.2024 bis 1

Mo.:
Di.:
Mi.:
Do.:

Fr.:

Sa.:

So.:

Nudeln mit Kase-Hack-SahnesoBe A¢

Eierfrikassee mit Kartoffeln A’

Salat mit Hahnchenschnitzel A6

Palatschinken mit Mandarinen und VanillesoBe A¢6

Schnitzel mit Bohnensalat und Kartoffeln A¢
Kesselgulasch mit Brétchen A/

Salat mit Feta und Ei ¢

Palatschinken mit Apfelstiickchen und VanillesoBe A¢¢

Mdhreneintopf mit Bockwurst A+
Hahnchenkeule mit Rotkohl und Kartoffeln A
Salat mit Thunfisch, Feta und Ei P¢
GrieBbrei mit heiBen Kirschen A

Seelachsfilet mit DillsoBe, Gemuse und Kartoffeln P6¢
Schmorkohl mit Hackfleisch und Kartoffeln #

Salat mit Chicken Wings ©

Palatschinken mit Ananas und VanillesoBe #<¢

Kasslerbraten mit Sauerkraut und Kartoffeln At
Hackrollchen mit Letscho und Reis -

Salat mit Ei und Kasestreifen ©¢

Palatschinken mit Pfirsichen und VanillesoBe A6
WeiBe Bohnen Eintopf mit Bockwurst At
Currywurst mit Bratkartoffeln t

Rinderroulade mit Rotkohl und Kl6Ben At
Champignonrahmgeschnetzeltes mit Reis A6’
taglich 1 Stlick Kuchen

(alle Beilagen jederzeit austauschbar) Lieferung und Abholung von 10 bis 14 Uhr

Anderungen vorbehalten!

4.04.2024

groBe / kleine Portion

8,50 /7,50 €
8,50 /7,50 €
8,50 €
5,00 €

8,50 /7,50 €
8,50 /7,50 €
7,50 €
5,00 €

8,50 /7,50 €
8,50 /7,50 €
8,50 €
6,50 €
8,50/ 7,50 €
8,50/ 7,50 €
8,50 €
5,00 €
8,50/ 7,50 €
8,50/ 7,50 €
7,50 €
5,00 €
7,50 €
7,50 €

12,50 €
8,50 €

2,50 €

Taglich im Angebot:

2 Spiegeleier mit Bratkartoffeln 234Gt

Soljanka

Stilze mit Bratkartoffeln 234t

Bauernfriihstiick 234CL6

Schnitzel mit Kartoffelsalat 23A¢6

Schnitzel mit Pommes A¢

Hamburger Schnitzel mit Ei und Bratkartoffeln AL
Leberkdse mit Ei und Bratkartoffeln AL
Currywurst mit Bratkartoffeln -

taglich Dessert oder Obst nach Angebot

7,50 €
7,50 €
8,50 €
8,50 €
10,50 €
10,50 €
13,50 €
8,50 €
7,50 €
1,50 €

Lindenstiibchen

Inhaberin: Barbel Liebs

Am Lindenplatz 14 | 15344 Strausberg | Tel./Fax.: (03341) 490 92 12

www.lindenstiibchen-strausberg.de

Zusatzstoffe: 1 mit Farbstoffe, 2 mit Konservierungsstoffe, 3 mit Antioxidationsmittel, 4 mit Geschmacksverstarker, 5 Geschwefelt, 8 mit Nitritpdkelsalz, 9 mit StiBungsmittel

Allergene: A — enthdlt Weizenmehl, C — enthalt Eier, D - enthdlt Fisch, G — enthalt Milch, J — enthalt Senf, L — enthalt Sulfate



